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Søknad om tilskudd fra næringsfondet - Campus Fosen

Vedlegg:
1 Søknad om tilskudd fra Bjugn næringsfond

Sakens bakgrunn og innhold:

Campus Fosen søker tilskudd i forbindelse tiltak for etterbruk av Tranøya etter 
innspillingen av Farmen.
Totalkostnadene er beregnet til 200 000, og det er muntlig sagt at søkerbeløpet er på 
80 000 kr.
Det dreier seg om samordning og tilrettelegging av tilbud på vegne av små og store 
reiselivsaktører, jf vedlegg.
Det har vært problemer med å skaffe sertifisert båt for frakt av passasjerer til Tranøya, 
men det ser nå ut til å løse seg, jf annen sak til samme møte.

Vi får i 2010 600 000 kr i påfylling av næringsfondet, som sammen med en liten 
rest fra tidligere og renter, utgjør 615 048 kr.
Rådmannen er gitt fullmakt til å avgjøre søknader opp til 50 000 kr, mens større 
søknader må forelegges formannskapet.

Prosjekter som kan støttes, kan ikke være kostnadsbegrent til mer enn 200 000 kr 
for investeringer og 100 000 kr ved bedriftsutvikling.  Av dette kan det gis 
maksimum 50% i tilskudd, men Bjugn kommune har de siste årene ligget på 40% 
til nyetablerere, 30% til etablerte bedrifter som ikke har fått tilskudd tidligere og 
20% til bedrifter som har fått tilskudd før.
Både rådmannen og formannskapet har gått noe høyere ved prosjekter som har 
vært etterspurt.
Større prosjekter skal sendes andre instanser for behandling, hovedsaklig vil det si 
Innovasjon Norge.  
Det må nevnes at kommunen også kan benytte fondet til eget tiltaksarbeid og 
grunnlagsinvesteringer, men i dette tilfellet vil det først og fremst være 
reiselivsaktørene som kan utnytte mulighetene, og da bør forannevnte grenser 
overholdes.



Vedtak om bruk av næringsfond er å betrakte som enkeltvedtak, d.v.s. at evt. 
avslag må begrunnes og kan påklages.

Vurdering:

Som nevnt innledningsvis er dette prosjektet en del av arbeidet med etterbruken av 
Tranøya, og det er viktig at noen tar fatt i dette og samordner ressursene.
I og med at reiseliv er et prioritert område både i regional og lokal sammenheng, bør alle 
muligheter benyttes, ikke minst av en slik karakter som denne.

Det anbefalers derfor at prosjektet støttes med 40%, hvilket samsvarer med søknaden i 
dette tilfellet.

Oppsummering:

Det anbefales at søknaden imøtekommes med et tilskudd på 80 000 kr.

Ordførerens innstilling:
1. Campus Fosen innvilges et tilskudd fra næringsfondet på 40% av kostnadene i 

forbindelse med tilrettelegging av turisme i tilknytting med Tranøya/Farmen, 
begrenset til maksimum 80 000 kr.

2. Tilskuddet belastes post 1.4708.152.3250.1501.


